
         
UCHWAŁA NR   1778/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   28   marca 2013 r. 

 
W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY NR 1621/13 ZARZĄDU 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 9 stycznia 2013 r.  
W SPRAWIE PRZEKAZANIA UPRAWNIEŃ KIEROWNIKOM 
WOJEWÓDZKICH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 2, ust. 3 uchwały Nr XXVI/460/12 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej województwa na lata 2013-2028 – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
W uchwale 1621/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 stycznia 
2013 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek 
budżetowych 
 § 1: 
" Przekazuje się uprawnienia podległym jednostkom organizacyjnym do zaciągania 
zobowiązań: związanych z realizacja przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 3 
do uchwały Nr XXVI/460/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej województwa 
na lata 2013-2028: 
1) na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na zobowiązania 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku 2013 i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy." 
 

otrzymuje brzmienie: 
" Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań podległym jednostkom 
organizacyjnym, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich w granicach kwot określonych 
na zobowiązania  w załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich" do uchwały 
Nr XXVI/460/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej województwa na lata 2013-2028: 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku 2013 i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy ". 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
               ŚWIĘTOKRZYSKIEGO    

ADAM  JARUBAS 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr    1778 /13 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   28 .03.2013 r. 
 

Wykaz jednostek objętych upoważnieniem do zaciągania zobowiązań: 
1. Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
2. Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku –Kamiennej 
3. Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu 
4. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach 
5. Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy 
6. Świętokrzyskie Biuro Geodezji 
7. Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach 
8. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
9. Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
10.Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
11.Wojewódzki Urząd Pracy 
12.Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji 
w Czarnieckiej Górze 
13.Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach 
14.Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


